[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО- СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09 января  2025 года №  2
п.2-го участка института им. Докучаева

 «Об утверждении плана - графика
закупок товаров,   работ,
услуг для   нужд администрации
Каменно-Степного сельского поселения
Таловского муниципального района
Воронежской области на 2025-2027 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 года  №  44 – ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
         1. Утвердить план график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области на 2025-2027 годы   согласно приложению 1.
         2. Разместить план-график закупок товаров ,   работ, услуг для нужд администрации Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области на 2025-2027 годы  на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.
         3.Разместить план-график на официальном сайте администрации Каменно-Степного сельского поселения в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каменно-Степного
сельского поселения                                                             Л.И. Морозова

	                                                                                                      Приложение 1
                                                                                к распоряжению администрации
                                                                    Каменно-Степного сельского поселения
                                                                                                      от 12.03.2025г. №22
	[bookmark: RANGE!A1][bookmark: _GoBack]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год

	и на плановый период 2026 и 2027 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	3629007694

	КПП
	362901001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное бюджетное учреждение
	по ОКОПФ
	75403

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 397463, Воронежская обл, Таловский р-н, 2-го участка института им. Докучаева п, КВ-Л 5-Й, ДОМ 83, 8-4735-245187, kamen.step.talovsk@govvrn.ru
	по ОКТМО
	20651446101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	253362900769436290100100010003530247
	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Теплоэнергия
	2025
	522228.0
	522228.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0002
	253362900769436290100100020003511247
	35.11.10
	Электроэнергия
	Электроэнергия
	2025
	731173.23
	731173.23
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0004
	253362900769436290100100040002910244
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 см3, новые
	Поставка легкового автомобиля
	2025
	1248666.67
	1248666.67
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	0005
	253362900769436290100100050004211244
	42.11.20.290
	Работы по ремонту прочих автомобильных дорог
	Устройство тротуара по ул. Первомайская в п. Высокий Таловского района Воронежской области
	2025
	4988033.0
	4988033.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	0001
	263362900769436290100100010003511247
	35.11.10
	Электроэнергия
	Электроэнергия
	2026
	786173.23
	0.0
	786173.23
	0.0
	0.0
	нет

	0002
	263362900769436290100100020003530247
	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Теплоэнергия
	2026
	562957.91
	0.0
	562957.91
	0.0
	0.0
	нет

	0001
	273362900769436290100100010003530247
	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Теплоэнергия
	2027
	509957.91
	0.0
	0.0
	509957.91
	0.0
	нет

	0002
	273362900769436290100100020003511247
	35.11.10
	Электроэнергия
	Электроэнергия
	2027
	786173.23
	0.0
	0.0
	786173.23
	0.0
	нет

	0003
	253362900769436290100100030000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	15709602.17
	15709602.17
	0.0
	0.0
	0.0

	0003
	263362900769436290100100030000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	15911870.92
	0.0
	15911870.92
	0.0
	0.0

	0003
	273362900769436290100100030000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2027
	15179734.1
	0.0
	0.0
	15179734.1
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	56936570.37
	23199703.07
	17261002.06
	16475865.24
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405030130790070244
	20000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91408010140190063247
	907600.0
	284600.0
	338000.0
	285000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91408010140190063244
	4703534.0
	806534.0
	2083900.0
	1813100.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405030130390030244
	60000.0
	10000.0
	25000.0
	25000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404120110491850244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405030130490040244
	60000.0
	10000.0
	25000.0
	25000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91403100150191430244
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9140409012019Д130243
	100000.0
	0.0
	50000.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 914050301305S8770244
	9976066.0
	9976066.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 914050201302S8000244
	4563000.0
	0.0
	0.0
	4563000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9140409012019Д130244
	7257956.03
	2262934.18
	2292021.85
	2703000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 914040901201SД130243
	12935266.09
	4314343.97
	4314343.97
	4306578.15
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9140503013И4A5552244
	5674356.74
	0.0
	5674356.74
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405030130690050244
	20000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401040110292010244
	2830739.69
	649844.0
	999522.42
	1181373.27
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405030130190010247
	1745000.0
	545000.0
	600000.0
	600000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405030130190010244
	434682.68
	80000.0
	114682.68
	240000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405030130290020244
	105000.0
	10000.0
	75000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 914050301301S8670247
	420519.69
	140173.23
	140173.23
	140173.23
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91402030110351180247
	48000.0
	16000.0
	16000.0
	16000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401040110292010247
	795023.82
	273108.0
	260957.91
	260957.91
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405030130590100244
	665025.94
	300300.0
	175043.26
	189682.68
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401040110279180244
	1248666.67
	1248666.67
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404120110490850244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91402030110351180244
	96000.0
	32000.0
	32000.0
	32000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 914050301304S8530244
	2195133.02
	2195133.02
	0.0
	0.0
	0.0

image1.png